УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

СY.C3. o
г. Сочи

Об участии в краевых курсах повышения квалификации
учителей иностранных языков - региональных тьюторов ЕГЭ

На основании письма ГБОУ ИРО Краснодарского края
от 01.03.2023г. № 01-20/1028 «О реализации Д1111 ПК для учителей
иностранных языков - региональных тьюторов ЕГЭ приказываю:

1. Утвердить для участия с 03 апреля по 05 апреля 2023 года
в г. Горячий Ключ в курсах повышения квалификации учителей
иностранных языков - региональных тьюторов ЕГЭ по теме: «Тьюторская
деятельность по предмету с учителями в соответствии с обновленными
ФГОС и при подготовке к федеральным оценочным процедурам» (16часов)
следующие кандидатуры:

• Омельченко Александра Михайловна, учитель английского языка
СОШ №10;

• Редькина Виктория Владимировна, учитель английского языка
СОШ №10; j

• Шостенко Надежда Анатольевна, учитель английского языка
СОШ № 82;

i
• Керолиди Ольга Дмитриевна, учитель английского языка

гимназии № 6;
• Галина Диляра Равильевна, учитель английского языка лицея №23;
• Кунахова Марина Александровна, учитель английского языка

СОШ №100;
• Мозговая Анна Владимировна, учитель английского языка

гимназии №76;
• Джумаян Евгения Александровна, учитель английского языка

гимназии №16;
• Хачатурян Акоп Ованесович, учитель французского и немецкого

языков СОШ №25;
• Дзюба Мария Александровна, учитель! английского языка

гимназии №44.
2. Руководителям СОШ №10 (В.В. Давыдов), СОШ №82

(Е.В. Григорьева), СОШ №100 (С.А. Пинязева), Лицея №23 (Л.Н. Евсеева),

Гимназии №6 (О.В. Безверхая), Гимназии №76 (С. Л. Валько),
Гимназии №16 (М.Л. Пешкова), СОШ №25 (Ю.Г. Колыхалова),
Гимназии №44 (М.И. Корнева):

2Л. Командировать А.В. Мозговую, А.М. Омельченко,
В.В. Редькину, Д.Р. Галину, О.Д. Керолиди, Н.А. Шостенко,
М.А. Кунахову, Е.А. Джумаян, А.О Хачатуряна, М.А. Дзюбу с 03 апреля
по 05 апреля 2023 года в г. Горячий Ключ.

Регистрация и сбор слушателей на обучение 03 апреля 2023 года
по адресу: г. Горячий, ул. Спортивная, 2.
Начало занятий в 14:30 в соответствии с расписанием.

Регистрация кандидатов в эксперты предметной комиссии по
английскому языку осуществляется на сайте www.iro23.ru с обязательным
указанием ФИО, должности, места работы, личного адреса электронной
почты, контактного телефона и сведения об основном образовании
(наименование квалификации; уровень образования; фамилия, указанная в
дипломе, серия и номер диплома, номер СНИЛС).

. Для очного участия в краевых курсах повышения квалификации
учителей иностранных языков - региональных тьюторов ЕГЭ необходимо
при себе иметь паспорт, СНИЛС, оформленный в двух экземплярах договор
и заявления.

2.2. Оплатить командировочные расходы за счет бюджетных и/или
внебюджетных средств общеобразовательных организаций.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя начальника управления И.Б. Лукашову.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

http://www.iro23.ru